
                                                                                  第1頁／共 3 頁 

 

 TPADA & CAPA 醫療市場發展委員會二會聯席會書面會議 
    中華民國 110 年 5 月 11 日 

（110）北市西藥代斌字第113號 

  （110）全國西藥代盛字第064號 
時間：110年 5月 11日（星期二） 

地點：兩會合署辦公室會議室(台北市建國北路二段 123號 3樓) 

                          彙整：周效蘭 

 

會議內容摘要： 

一、部立醫院藥品標案：邱柏森主任委員 

    1.衛生福利部所屬醫療機構第十九屆藥品聯合招標採購案，主辦單位豐原醫院

已成立聯標中心，對話窗口為許淑淨小姐 Tel：04-25271180分機 8996。 

2.第十九屆招標流程及時間表： 

3/26說明會     

5月份公告(延至 6月初公告) 

6月份公開招標(暫定 7月) 

7月份評選 

8月份簽約 

   3.預定投標及開標時間：分三天舉辦 

     第一天：0001-0080 項次 

     第二天：0081-1000項次 

     第三天：1001-2135 項次 

   4.本屆評分表：一.技術及品質(30%)     二.履約實績(20%) 

三.投標折讓(20%)       四.額外優惠回饋(29%) 

五.企業社會責任(1%) 

   5.藥品分類：本次新增『生物相似藥品』。 

 

二、台北市藥品採購案：陳志宏輔導常務 

    台北市立聯合醫院 110-111 年西藥藥品採購標案後續報告 

1.本次標案資、規格開標結果已於 4/12 日宣讀完畢，並張貼於 11樓國際

會議廳電梯出口前公告週知，另於 4/12 下午 15時請廠商也可自行至【本

院網站首頁>廠商入品專區 >供應商入口網站>相關檔案】查詢相關結果。 

(網址：https://tpech.gov.taipei//cp.aspx?n=BFE0C03ADD7418A7) 

2.本次資、規格合格廠商本院將擇日進行服務企劃書評選。 

3.謹訂於 110 年 5月 21日(星期五)上午 10時 30分假臺北市聯合醫院萬

華辦公室 11樓國際會議廳宣讀評選最有利標優勝廠商結果；評選結果

宣讀完畢，現場接續決標明細用印，請廠商攜帶公司大/小章及廠商出

https://tpech.gov.taipei/cp.aspx?n=BFE0C03ADD7418A


                                                                                  第2頁／共 3 頁 

 

席人員授權書及出席人員身分證件，以利確認及用印。 

4.5/21 日廠商入場進行決標明細用印，將依照廠商編碼序位安排入場(由

小到大，電 1、電 2….，再由現場領標廠商 1、2…)，已完成廠商出場

後再依序入場用印，尚未輪到序位廠商請於會場座位區或會場外休息，

輪到該序位經主持人現場現場呼叫若廠商不在現場，將於現場領標廠商

後依序遞補。 

 

三、國軍藥品聯標案：金榮煦主任委員 

  ※國軍藥品聯標(NC10001L)案，目前没有最新訊息。 

  

四、輔導會藥品聯標案：黃玟憲副主任委員 

    ※近期各總院辦理招標案相關訊息，敬請參考。 

     

 

五、教育部標案及各財團法人醫院與私立醫院：莊正忠主任委員 

  1.教育部標案： 

      A. 台大醫院：D11101。 

B. 成大醫院：近期無標案。 

C. 陽大附醫：YMD1103004、YMD1101001、YMD1101006。       



                                                                                  第3頁／共 3 頁 

 

 

 

    2.財團法人醫院： 

      (1) 馬偕 : 新年度合約陸續訂製中。 

(2) 門諾 : 已確認新年度合約品項新價格。 

(3) 彰基 : 年度藥品招標已於 2021/04/26啟動。 

                 網路招標（投標）公告期間：自 2021/04/26～2021/05/16 

(4) 屏基 : 3/18 釋出公開招標品項,共 643項,因 7月 1日健保調降作業順 

                 延至 6/21~7/16間,相關議價將會於 6/20開始作業。 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             


